

**ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ**  
Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

**«30» Սեպտեմբերի 2018թ**

«ԱԳԲԱ Լիմիտեդ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10  
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

*(հազ. դրամ)*

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	379,874	326,426	1,082,417	947,958
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	185,014	160,943	516,410	470,705
<b>Զուտ տոկոսային եկամուտ</b>	<b>194,860</b>	<b>165,483</b>	<b>566,007</b>	<b>477,253</b>
Շահարաժմի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	71,886	49,035	190,935	134,451
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	14,333	14,520	44,678	33,865
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված գուտ շահույթ/(վնաս)	(3,098)	(2,192)	(11,131)	(3,789)
Այլ գործառնական եկամուտներ	44,868	17,399	110,447	78,334
<b>Գործառնական եկամուտ</b>	<b>294,183</b>	<b>215,205</b>	<b>811,580</b>	<b>652,384</b>
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	(15,752)	12,502	(71,602)	130,706
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	70,272	80,697	276,375	323,627
Այլ գործառնական ծախսեր	47,794	23,445	140,807	55,475
	-	-	-	-
<b>Շահույթ մինչև հարկվելը</b>	<b>191,869</b>	<b>98,561</b>	<b>466,000</b>	<b>142,576</b>
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	39,073	22,693	104,081	52,199
<b>Շահույթ հարկումից հետո</b>	<b>152,796</b>	<b>75,868</b>	<b>361,919</b>	<b>90,377</b>
	-	-	-	-
Այլ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվառելիս	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
<b>Համապարփակ ֆինանսական արդյունք</b>	<b>152,796</b>	<b>75,868</b>	<b>361,919</b>	<b>90,377</b>
Այլ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող նստրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման կազմակերպություն «15» Հոկտեմբերի 2018 թ.



Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն

4S

Գլխավոր հաշվապահ

Ա.Քաղիկյան

Թ. Թանրազյան